04.09.2023г.№ 19/1

Приказ

Об утверждении Положения о наставничестве и

Плана мероприятий (дорожной карты) внедрения

региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации

от 02.09.2023г.

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников (Приложение 2).

3. Начать внедрение региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников целевой модели наставничества с

05.09.2023г.

Ответственные:

Кагерманова Я.Х. заместитель директора по УВР,

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор __________М.А.Карсамова

		2023-11-28T12:11:49+0300
	Карсамова Малика Ахмедовна